
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE — FURG 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA — SEAD 

 

 
EDITAL N• 59/2025 

SELEÇÃO DE ASSISTENTE PEDAGÓGICO 

SISTEMA UAB 

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS  
ETAPA 1 - ANÁLISE DO 

CURRÍCULO  
 

 
 
 
 

 

 
945.772.XXX-34 

 

25,50 

 

029.556.XXX-22 

 

37,00 

 

                            164.103.XXX-29 
 

 
64,50 

 

011.020.XXX-02 
52,50 

 

024.436.XXX-09 

 

62,00 

 
 

 
Rio Grande, 16 de outubro de 2025. 

 
 

 
Banca Examinadora: 

Profa. Dra. Denise Vieira de Sena (Presidente) 

TAE Dra. Daniele Barros Jardim 

TAE Mariana Oliveira Garcia 

 NOTA 


