

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE — FURG SECRETARIA DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA — SEAD



EDITAL N• 59/2025 SELEÇÃO DE ASSISTENTE PEDAGÓGICO SISTEMA UAB

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS ETAPA 1 - ANÁLISE DO CURRÍCULO

CANDIDATA(O)	NOTA
945.772.XXX-34	25,50
029.556.XXX-22	37,00
164.103.XXX-29	64,50
011.020.XXX-02	52,50
024.436.XXX-09	62,00

Rio Grande, 16 de outubro de 2025.

Banca Examinadora:
Profa. Dra. Denise Vieira de Sena (Presidente)

TAE Dra. Daniele Barros Jardim

TAE Mariana Oliveira Garcia